ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐH KINH TẾ & QTKD

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

V/v bóc túi đề lưu chiểu

Hôm nay, vào hồi   ….h… ngày ….. tháng ….. năm ….., tại Trường Đại học Kinh tế và Quản trị kinh doanh,
Đại diện các bên tham gia bao gồm:

1. Phòng Khảo thí & ĐBCLGD:

Ông/bà:……………………………………….. Chức vụ:…………………………………

2. Phòng Thanh tra Pháp chế:
Ông/bà:……………………………………….. Chức vụ:…………………………………
3. Đại diện bộ môn………………………………………………

Ông/bà:……………………………………….. Chức vụ:…………………………………

    Cùng tiến hành bóc túi đề lưu chiểu môn………………………………………………….
    Lý do:……………………………………………………………………………………….

    Hiện trạng trước khi bóc túi đề lưu chiểu:
…………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………..

Sau khi tiến hành xác minh nội dung cần kiểm tra, 03 đơn vị cùng tiến hành niêm phong lại túi lưu chiểu đề thi môn ……………………………………………………………………………….
Biên bản được lập thành 03 bản, mỗi bên giữ 01 bản có giá trị như nhau.
Biên bản lập kết thúc hồi……..ngày….tháng……năm…..
	Đại diện Bộ môn
	Lãnh đạo Phòng
Thanh tra Pháp chế
	Đại diện Phòng
Khảo thí&ĐBCLGD

Mẫu số: QC03-B06

PAGE
1